
UCHWAŁA NR 120/698/22 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 26 

lipca 2022 r. 

w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w 

tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za pierwsze półrocze 2022 roku 

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 2 Uchwały Nr XXIII/186/10 

Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 czerwca 2010 roku w sprawie określenia 

zakresu i formy informacji, o których mowa w art. 266 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych, Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 

w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za pierwsze półrocze 2022 roku, 

zgodnie z: 

1) załącznikiem nr 1 do uchwały – „Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej 

Prognozy Finansowej za pierwsze półrocze 2022 roku”, 

2) załącznikiem nr 2 do uchwały – „Wykonanie przedsięwzięć Powiatu 

Siemiatyckiego za pierwsze półrocze 2022 roku”, 

3) załącznikiem nr 3 do uchwały – część opisowa.  

 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1, przedstawia się: 

1) Radzie Powiatu Siemiatyckiego, 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, 

Jerzy Górski, Jan Markiewicz     

 

 

 


